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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 425 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z naszą nową wyłącznością mieszkania 3-pokojowego na os. Majowym.

Nieruchomość położona na parterze niskiego bloku z 1998 roku.
W skład powierzchni 63,85m2 wchodzą:
- salon,
- sypialnia,
- II sypialnia,
- kuchnia,
- łazienka ,
- toaleta,
- przedpokój,
z salonu wyjście na duży balkon.
Do mieszkania przynależy dosyć spora piwnica.
Lokal w pełni rozkładowy na 2 strony świata.
Mieszkanie przez ostatnie kilka lat przechodziło stopniowy remont.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do Spółdzielni wynosi ok 690zł (przy 2 dorosłych osobach i
2 małych dzieci)
Większość wyposażenia pozostaje w cenie mieszkania.

W pobliżu znajdują się: CH Outlet Park, CH Słoneczne, Auchan, Biedronka, Żabka, Park Majowe, place zabaw,
szkoła podstawowa, żłobki, przedszkola.
Bardzo dobre połączenie komunikacyjne w każdą stronę Szczecina.

Gorąco polecam i serdecznie zapraszam na prezentacje.

Symbol VSZ21175 Symbol SWO 390196

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 425 000 PLN Cena w EURO 94 860 €

Cena w USD 115 430 $ Cena za m2 6 656 PLN
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Czynsz ofertowy 690 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 6665

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


